

**ERASMUS OFİSİ**

**2021-1-TR01-KA131-HED-000005061-2022-1-TR01-KA131-HED-000051736**

**PROJE NUMARALI ERASMUS STAJ**

**ERASMUS+ ÖĞRENCİ STAJ HAREKETLİLİĞİ İLANI**

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi Erasmus Koordinatörlüğü 2021-2022 proje yılları güz-bahar-yaz dönemleri için Erasmus+ KA 131 Öğrenci Staj Hareketliliği ilanına çıkmış bulunmaktadır. Başvurular, <https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr> adresinden, E-devlet kullanıcı bilgileri girilerek sadece elektronik ortamda yapılacaktır. Erasmus Ofisine fiziki olarak herhangi bir belge teslim edilmeyecektir.

**BAŞVURU İÇİN GENEL KURALLAR**

Faaliyete katılabilmek için öğrencilerin öncelikle aşağıdaki asgari şartları sağlamaları gerekmektedir:

1. Öğrencinin yükseköğretim kurumu bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (ön lisans, lisans, ve yüksek lisans ) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olması,
2. Ön lisans ve lisans öğrencilerinin genel akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00 -58/100 olması,
3. Ön lisans, lisans 1. sınıf öğrencilerinin başvurması için lise mezuniyet notunun en az 75/100 olması,
4. Yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin genel akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00-65/100 olması,
5. Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda ECTS kredi yükü olması, yıllık 60 ECTS,
6. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde Erasmus+ ve Hayatboyu Öğrenme (LLP) döneminde yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi,

**YABANCI DİL SINAVI**

Erasmus+ başvurusunun değerlendirilebilmesi için İngilizce dil seviyesinin belirlenmesi gerekmektedir. Dil seviyesinin belirlenmesi amacıyla Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından İngilizce Sınavı yapılmaktadır. Bu sınava katılım ücretsizdir. Bölümlere göre İngilizce dilinin baraj puanları aşağıdaki tablolarda belirtilmiştir.

<b>BÖLÜM</b>	<b>BARAJ</b>
İngiliz Dili ve Edebiyatı	75
İngilizce Öğretmenliği	75
Mütercim-Tercümanlık	75
Diğer Bölümler	60

**ERASMUS OFİSİ**

**TAKVİM**

<b>GÖREV</b>	<b>TARİH</b>
Ön Duyuru Tarihi	<b>18.01.2023</b>
Başvuru Başlangıç Tarihi	<b>15.02.2023</b>
Başvuru Bitiş Tarihi	<b>05.03.2023*</b>
İngilizce Yazılı Sınavı	<b>13.03.2023 Saat: 15:30</b> <b>Sınav online yapılacaktır.</b>
İngilizce Yazılı Sınav Sonuç	<b>15.03.2023</b>
İngilizce Sözlü Sınavı**	<b>Sınav tarihiyle ilgili bilgiler</b> <b>erasmus.gop.edu.tr adresinden duyurulacaktır.</b>
Değerlendirme Sonuçlarının Açıklanması	<b>27.03.2023</b>
Değerlendirme Sonuçlarına İtiraz ve Feragat	<b>27.03.2023-03.04.2023</b>

**\*05.03.2023 Pazar günü saat 17:00 den sonra başvuru yapılması ve sisteme herhangi bir belge yüklenmesi mümkün olmayacağından, başvuruların belirlenen tarihte yapılması önemlidir.**

**\*\*Sözlü sınava girebilmek üzere yazılı sınavdan baraj notunun alınması gerekmektedir.**

**DEĞERLENDİRME VE SEÇİM ÖLÇÜTLERİ**

Değerlendirme Ölçütleri, T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığının (Türkiye Ulusal Ajansı) yayınlamış olduğu Erasmus+ Yükseköğretim Kurumları için El Kitabındaki ölçütler baz alınmıştır.

<b>Ölçüt</b>	<b>Ağırlıklı Puan</b>
Akademik başarı düzeyi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Dil seviyesi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Şehit ve gazi çocuklarına	+15 puan
Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)	+10 puan
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere	+10 puan
Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma	+ 10 puan
Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) önceliklendirilir	+5 puan
Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz)	-10 puan
Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma	-10 puan
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama	-10 puan
İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır)	-10 puan
Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitime mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5 puan
Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5 puan

## ERASMUS OFİSİ

### KONTENJAN

2021 Kontenjan: 6 (Faaliyet son tarihi 31.10.2023)

2022 Kontenjan: 8 (Faaliyet son tarihi 1.07.2024)

### HİBE DESTEĞİ, SÜRE VE HİBE HESAPLAMALARI

Hibe desteği, süre ve hibe hesaplamaları belirlenirken, T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığının (Türkiye Ulusal Ajansı) yayınlamış olduğu Erasmus+ Yükseköğretim Kurumları için El Kitabındaki ölçütler baz alınmıştır.

Ülke grupları	Misafir Olunacak Ülke	Aylık Hibe Staj (Avro)
1. ve 2. Grup Ülkeler	Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Yunanistan	<b>750</b>
3. Grup Ülkeler	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Letonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye	<b>600</b>

### HİBELERDE KESİNTİ YAPILMASI

1) Katılımcı Anketini Doldurmama: Değişimin bitiş tarihinden itibaren teknik sebepler haricinde, katılımcı anketini doldurmayan öğrencilere toplam nihai hibenin %20'si tutarında kesinti yapılır.

2) Katılımcı Belgelerini Teslim Etmeme: Erasmus+ öğrenim/staj hareketliliği sonunda katılım sertifikası asıllarını, learning agreement, during the Mobility, after the Mobility ıslak imzalı belgelerini, en geç TOGÜ akademik takvimde yer alan bir sonraki dönemin ders kayıt başlangıç tarihine kadar teslim etmek, mezun olma durumunda ise; katılım sertifikasında yazan son tarihten itibaren 60 takvim gününe kadar belgelerini ofise teslim etmekle yükümlüdür. Aksi takdirde hareketlilik gün sayısı üzerinden %100 kesinti uygulanır.

### STAJ YERİ BULMAK İÇİN ÖNEMLİ BİLGİLER

Öğrenci Staj Hareketliliği faaliyeti, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin yurtdışındaki bir işletmede, bir araştırma enstitüsünde, bir laboratuvarında veya akademik çalışma alanıyla ilgili bir kurum veya kuruluşta staj yapmasıdır. Yükseköğretim kurumunda ders takibi staj olarak kabul edilmez. Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ile 12 ay arasında bir

## ERASMUS OFİSİ

süredir. Staj faaliyeti, öğrenim süresi içerisinde her sınıfta ve öğrenim programlarının son sınıflarındaki öğrenciler mezun olduktan sonraki 12 ay içerisinde gerçekleştirilebilir. Mezuniyet sonrası gerçekleştirilecek staj faaliyetinde başvurunun öğrenci mezun olmadan önce (hâlihazırda ön lisans, lisans veya lisansüstü öğrencisiyken) yapılmış olması gerekir. Mezun olmuş öğrenciler başvuruda bulunamaz. Mezuniyet sonrası staj hareketliliği, mezuniyet tarihinden itibaren 12 ay içinde tamamlanmış olmalıdır. Mezuniyet sonrası staj süresi ile öğrencinin aynı kademedeki gerçekleştirdiği hareketlilik süresi toplamı 12 ayı geçmemelidir.

Staj faaliyeti gerçekleştirilebilecek ülkelerden birinde yerleşik, emek piyasasında ya da eğitim, öğretim, gençlik, araştırma ve geliştirme alanında herhangi bir kamu ya da özel sektör kuruluşu staj yeri olabilir. Sınırlandırıcı bir liste olmamakla birlikte aşağıdaki kuruluşlar uygun staj yeri örneği olarak sayılabilir: - bir kamu ya da özel sektöre ait küçük, ortak veya büyük ölçekli işletmeler - yerel, bölgesel ya da ulusal kamu kurumları - gönderen ülkenin yurtdışındaki büyükelçilikleri veya konsoloslukları - ticaret odaları, esnaf-zanaatkar birlikleri, borsalar ve sendika gibi iş dünyasına ait her türlü oluşum/birlik - araştırma enstitüleri - vakıflar - okul/enstitü/egitim merkezi (mesleki eğitim veya yetişkin eğitim dâhil olmak üzere okul öncesinden lise eğitimine kadar her türlü eğitim kurumu olabilir) - kar amacı gütmeyen kurumlar, dernekler, STK'lar - kariyer planlama, profesyonel danışmanlık ve bilgilendirme hizmeti sunan kurumlar - yükseköğretim kurumları (Program ülkelerinde yer alan yükseköğretim kurumları ECHE sahibi olmalı, ortak ülkelerdeki yükseköğretim kurumları kendi ulusal mevzuatları uyarınca yetkili bir merci tarafından tanınmış ve staj faaliyetinden önce gönderen kurumla ikili kurumlararası anlaşma imzalamış olmalı)

## **EK BİLGİLER**

1. Koordinatörlük, tahsis edilen hibe miktarının potansiyel yararlanıcıları göndermekte yetersiz kalması durumunda hibeyi adil olarak; bölüm, gidilen ülke, erkek-kız dengesi, daha önce hareketlilik faaliyetinde bulunmamış bölüme pozitif ayrımcılık yaparak, fakülte ve/veya bölümlerin anlaşma sayısı oranını ve fakülte ve/veya bölümlerin performansını dikkate alarak dağıtır.

2. Ödemeler %80 ve %20 olmak üzere iki taksitte yapılır.

3. Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan hareketliliğe başvurabilirler.

4. Öğrenciler, istedikleri takdirde hibe almaksızın faaliyetlere katılabilirler. Hibersiz öğrenciler de diğer başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve hibeli öğrencilerle aynı süreçten geçer. Hibersiz öğrencinin farkı, öğrencinin bütçe hesaplamalarına dâhil edilmemesi ve kendisine ödeme yapılmamasıdır. Hibe alınmaması öğrencinin seçim sürecine dâhil olmamasına gerekçe değildir.



### ERASMUS OFİSİ

5. Detaylı bilgi Bölüm/Fakülte/Enstitü/Yüksekokul Erasmus Koordinatörlerinden alınabilir. Başvurular ücretsizdir.

6. İlanda yer almayan her türlü tamamlayıcı bilgiler, T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığının (Türkiye Ulusal Ajansı) yayınlamış olduğu Erasmus+ Yükseköğretim Kurumları için El Kitabına göre belirlenmektedir.

### **DETAYLI BİLGİ İÇİN**

<https://erasmus.gop.edu.tr>